
 
Ievads 

Cienījamie LNS Domes locekļi! 
Latvijas Nedzirdīgo savienības Daugavpils reģionālās biedrības ir 
LNS teritoriālās struktūrvienības, brīvprātīgo personu apvienības. 
Par laika posmu no  2010.gada līdz 2012.gada 10.septembrim.  

 
 Reģionālās biedrības organizatoriskais darbs, biedru uzskaite 
Pašlaik par Daugavpils RB valdes priekšsēdētāju strādā Elvīra 
Čaika un valdes locekļi Regīna Radkeviča, Jeļena Dmitrijeva, 
Gaļina Gura un Anita Slavinska.  
Organizatoriskajā atskaites periodā LNS Daugavpils RB ir notikuši 
ir notikuši 11 valdes sēdes, kurā tika izskatīti dažādi jautājumi: 
jaunu biedru uzņemšana, izslēgšana, sociālās rehabilitācijas un 
kultūrmasu darba plāna apstiprināšana un izpilde utt.  
Viens no galvenajiem pamatuzdevums ir biedru uzskaite: 
Uz šodienu LNS Daugavpils RB uzskaitē ir 111 biedri, t.sk. 110 
nedzirdīgie un 1 dzirdīgais. 2011.g. reģistrēti 110 biedri, 2010. 
gadā  112 biedri.  
Par 2010.gadu biedru naudu samaksājuši 104 biedri; 
Par 2011.gadā biedru naudu samaksājuši 98 biedri; 
2012.g. 10.septembrī biedru naudu samaksājuši 74 biedri. 
No biedru maksām ir atbrīvoti 22 biedri. 
Biedrībā ir arī grupas kur grupu priekšsēdētāji rūpējās par saviem 
biedriem un aktīvi piedalās dažādos pasākumos. Grupu 
sadalījums LNS Daugavpils RB ir 2 biedru grupas: ‘’Teritoriālā’’ un 
‘’SIA LNS Dane’’  
   Paldies liels Daugavpils biedrību grupa, gan ‘’SIA LNS Dane’’, 
gan ‘’Teritoriālā’’ grupas priekšsēdētājiem un valdes locekļiem par 
ieguldīto darbu.  
 
 Nodarbinātība 
 Pēc statiskām ziņām strādājošo nedzirdīgo kopskaits LNS 
Daugavpils RB  2010.gadā bija 27 biedri,2011.gadā 28biedri un 
2012.gadā arī 28 biedri t. sk. 16 nedzirdīgie strādā LNS sistēmā un 
12 nedzirdīgie strādā citur. 50 nedzirdīgie ir bezdarbnieki(neskaitot 
pensionārus) 
 
 Izglītība  
 LNS Daugavpils RB izglītība: 

- Vidējā profesionālā -4 
- Vidējā -11 
- Profesionālā(arodizglītība)-1 



- Pamata -40 
- Nepabeigta izglītība-50 
- Nav izglītība-4 

Viena biedre turpina mācās lai iegūtu augstāko profesionālo 
izglītību un viens biedrs arodizglītību. 
 
Kultūras aktivitātes, pašdarbība 
LNS Daugavpils RB tiek organizēti dažādi kultūrmasu pasākumi. 
Par periodu -01.01.2010.g.-04.09.2012.g. neskaitot projekta 
aktivitātes tika organizēti 166 dažādi pasākumi , kuros piedalījās 
1828 apmeklētāji. Biedrībā ir aktīva arī pašdarbība. Katru gadu 
pašdarbnieki paši sagatavo dažādas pašdarbības programmas 
uzstājoties ne tikai savā biedrībā, bet arī festivālos un nedzirdīgo 
dienas pasākumā Rīgā.  
 
Finansiālais stāvoklis 
LNS Daugavpils RB ir nodrošināta ar nepieciešamiem finanšu 
līdzekļiem, lai uzturētu biedrību un iegādātos pašu nepieciešamo 
organizācijas darbībai, pateicoties LNS.  
Finansējums no pašvaldības biedrībai darbībai 3 gadus pēc kārta 
saņemam 180ls. Pateicoties Daugavpils sociālā lietu pārvaldes 
atbalstam(transports) 2011.g. un 2012.g. mūsu pašdarbnieki un 
skatītāji varēja piedalīties Nedzirdīgo dienā Rīgā.  

 
 

Paldies par uzmanību! 
 
 

LNS Daugavpils RB priekšsēdētāja Elvīra Čaika 


